5 上海联创永宣创业投资企业  10,004,800  3.00 无限售流通股 0

6
中国工商银行－华安中小盘

成长股票型证券投资基金
  9,450,000  2.83 无限售流通股 0

7
中国工商银行－银河银泰理

财分红证券投资基金
  3,630,243  1.09 无限售流通股 0

8
中国建设银行－华宝兴业行

业精选股票型证券投资基金
  3,214,640  0.96 无限售流通股 0

9
交通银行－华安宝利配置证

券投资基金
  3,136,590  0.94 无限售流通股 0

10 泰和证券投资基金   2,186,043  0.65 无限售流通股 0

 17

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序

号
股东名称（全称）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

持有有限售条

件股份数（股）

1 徐玉锁 118,563,744 32.05
无限售流通股

+高管限售股
88,922,808

2 陈光珠 17,433,364 4.71
无限售流通股

+高管限售股
13,075,023

3

中国工商银行－富国天惠精

选成长混合型证券投资基金

（ＬＯＦ）

13,603,463  3.68
无限售流通股

+限售股
3,000,000

4 陈长安 11,250,708  3.04
无限售流通股

+高管限售股
8,438,030

5 上海联创永宣创业投资企业 10,004,800  2.70  无限售流通股 0

6
上海力利投资管理合伙企业

（有限合伙）
9,138,700 2.47  限售股 9,138,700

7
中国工商银行－华安中小盘

成长股票型证券投资基金
 9,000,000  2.43  无限售流通股 0

8 中新融创资本管理有限公司 6,400,000 1.73  限售股 6,400,000

9
博弘数君（天津）股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
4,200,000 1.14  限售股 4,200,000

10 中航鑫港担保有限公司 4,000,000 1.08  限售股 4,000,000

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加 3,603.87万股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 110,964,320 33.24 147,003,020 39.74

 18

无限售条件股份 222,875,680 66.76 222,875,680 60.26

合  计 333,840,000 100.00 369,878,700 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合

理。

（三）本次发行前后公司每股净资产、每股收益对比情况

以公司截至 2010 年 12 月 31 日/2011 年 3月 31 日的归属于母公司所有者权

益和 2010 年度/2011 年一季度归属于母公司所有者的净利润为基准，本次发行

前后公司每股净资产和每股收益对比情况如下：

项  目 期  间 本次发行前 本次发行后

每股净资产（元/股）
2011 年 3 月 31 日 1.68  1.52

2010 年 12 月 31 日 1.65  1.49

每股收益（元/股）
2011 年一季度 0.06 0.05

2010 年度 0.29  0.26

（四）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公司

巩固现有竞争优势，进一步提升行业地位，保证公司的可持续发展。本次发行不

会对公司主营业务结构产生重大影响，不存在公司业务和资产的整合计划。

（五）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治